
VÝSLEDKY MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE KLOKAN  2018 
konané v pátek 16. března 2018 

KATEGORIE CVRČEK – 2. a 3. ročník     
 

POŘADÍ PŘÍJMENÍ a JMÉNO ŽÁKA TŘÍDA POČET BODŮ 

  1. VANĚK Jan 2. B         63 

2. - 3. 
GREPL Albert 
MICHALÍK Šimon 

2. A 
3. B 

54 

4. DIVILA Jan 2. B 51 

5. SEMELA Erik 2. A 49 

6.  JAKUBOVÁ Eliška 2. B 47 

7. HAJDOVÁ Eliška 2. A 46 

8.  MINAŘÍK Mojmír 2. B 45 

9. – 10. 
FOJTÍK Radek 
KOLÁŘOVÁ Nicol 

2. A 
3. B 

41 

11. KRUPÍK Jan 2. A 38 

12. – 14. 
KRUŤA Mikuláš 
MANĎÁKOVÁ Nikola 
MAŠTALÍŘ Michael 

2. B 
2. A 
2. A 

37 

15. – 16.  
HUSINA Marek 
ŠEBESTOVÁ Viktorie Agáta 

2. A 
2. A 

36 

17. – 18. 
KAŠKA Jan 
PALOVÁ Eliška 

3. B 
2. B 

35 

19. PEČIVOVÁ Linda 2. A 32 

20. JULINOVÁ Adéla 2. B 31 

21. – 24. 

BŘEZÍKOVÁ Natálie 
PEŠÁK Jan 
SMÝKALOVÁ Anna 
ŠAPPO Evelína 

2. A 
2. B 
2. A 
2. A 

30 

25.  ČALOVÁ Veronika 2. A 29 

26. – 28. 
ČERVENKA Jan 
NOVOTNÁ Tereza 
OŠKERA Filip 

3. B 
2. A 
2. B 

28 

29. GAJDOŠÍKOVÁ Aneta 2. A 26 

30. KASAJOVÁ Denisa 2. B 25 

Všem účastníkům děkujeme za snaživé řešení náročných příkladů. 

Příklady z kategorie CVRČEK řešilo 48 žáků druhého a třetího ročníku. Maximum mohli 

dosáhnout 90 bodů. Nejvyšší počet bodů byl 63, nejnižší počet bodů byl 5.  

Uvedeno je prvních 30 úspěšných řešitelů kategorie Cvrček. Pokud nejsi mezi uvedenými 

řešiteli, můžeš se zeptat své učitelky matematiky, kolik jsi dosáhl bodů. Všichni řešitelé 

dostanou osvědčení o účasti v soutěži. 

 



VÝSLEDKY MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE KLOKAN  2018 
konané v pátek 16. března 2018 

KATEGORIE KLOKÁNEK – 4. a 5. ročník     
 

POŘADÍ PŘÍJMENÍ a JMÉNO ŽÁKA TŘÍDA POČET BODŮ 

1. KAPUSTA Ondřej  5. A 97 

2. VYKOPALOVÁ Berenika 4. B 88 
3. MATULA Tobiash Petr 5. B 87 
4. KOLÁŘ Vojtěch 5. A 85 

5.  JAHODA Filip 4. B 83 

6. TOMŠŮ Adéla 4. B 79 

7. – 8. 
MATULA Patrik 
MATŮŠŮ Veronika 

5. A 
4. B 

75 

9. – 11. 
BEDNAŘÍK Martin 
MAŠTALÍŘOVÁ Lucie 
ZIMMERMANN Martin 

5. A 
5. A 
4. B 

73 

12. VÁCLAVEK Daniel 4. B 71 

13. MARTÍNKOVÁ Eliška 4. A 70 

14.  RŮPOVÁ Tereza 4. A 69 

15. – 16. 
KUČEŘÍKOVÁ Linda 
PEMPUŠOVÁ Eliška 

4. B 
5. B 

68 

17. – 18. 
EGNEROVÁ Simona 
CHOVANEC Štěpán 

5. A 
4. A 

64 

19.- 20. 
DOLANSKÝ Ondřej 
ŠUBOVÁ Zuzana 

4. B 
4. A 

63 

21. – 22. 
GREBENÍČEK Lukáš 
ŠKRABANOVÁ Mia 

5. B 
4. B 

62 

23. – 24. 
JAROŠOVÁ Nina 
ZBRANKOVÁ Karolína 

5. A 
5. A 

61 

25. – 26. 
HUSINOVÁ Klára 
KRISL Matěj 

4. B 
5. A 

59 

27.- 30. 

BARTLOVÁ Kateřina 
KUNOVSKÁ Dominika 
ŠKABRAHA Ondřej 
URBANOVÁ Kristýna 

4. A 
5. A 
5. A 
4. B 

58 

Všem účastníkům děkujeme za snaživé řešení náročných příkladů. 

Příklady z kategorie KLOKÁNEK řešilo 89 žáků čtvrtého a pátého ročníku. Maximum mohli 

dosáhnout 120 bodů. Nejvyšší počet bodů byl 97, nejnižší počet bodů byl 21.  

Uvedeno je prvních 30 úspěšných řešitelů kategorie Klokánek. Pokud nejsi mezi uvedenými 

řešiteli, můžeš se zeptat své učitelky matematiky, kolik jsi dosáhl bodů. Všichni řešitelé 

dostanou osvědčení o účasti v soutěži. 

 

 



VÝSLEDKY MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE KLOKAN  2018 
konané v pátek 16. března 2018 

KATEGORIE BENJAMÍN – 6. a 7. ročník     
 

POŘADÍ PŘÍJMENÍ a JMÉNO ŽÁKA TŘÍDA POČET BODŮ 

1. VRLOVÁ Michaela 7. A         86 
2. GRMELA Filip 6. B 81 
3. ZLÁMALOVÁ Vendula 7. C 76 
4. PETRUŽELKOVÁ Klára 7. A 75 

5.  FORCHOVÁ Lucie 6. C 65 

6. VIČAROVÁ Justýna 6. A 64 

7.- 10. 

BARTOŠ Štěpán 
BÖHMOVÁ Nikola 
JAHODOVÁ Denisa 
ŠKRABANA Martin 

7. A 
7. A 
7. C 
7. A 

63 

11. GAJDOŠÍK Michal 6. C 62 

12.- 13. 
JAKUBOVÁ Magdaléna 
KOVÁŘ Filip 

6. C 
6. A 

60 

14.- 15. 
DANĚK Denis 
VYKOPAL Jakub 

6. C 
6. B 

59 

16. JAKUBOVÁ Kristína 6. C 58 

17. – 19. 
JUŘÍK Šimon 
KALIŠ Jan 
VYORAL Erik 

6. B 
7. C 
7. C 

 
57 

20.  KRAMPLOVÁ Helena 7. C 56 

21.- 23. 
CIHO Marek 
FORCH Dominik 
SLÁČÍKOVÁ Nikola 

6. C 
7. C 
7. C 

54 

24. HOLEŇÁKOVÁ Natálie 6. A 53 

25. SMETANOVÁ Anna 6. B 51 

26. - 27. 
DOBEŠOVÁ Kateřina 
POPELKA Lukáš 

7. A 
7. C 

48 

28.-  30. 
BÝMOVÁ Natálie 
KRAJČOVÁ Anna 
TEPLÝ Erik 

6. C 
6. B 
7. A 

46 

Všem účastníkům děkujeme za snaživé řešení náročných příkladů. 

Příklady z kategorie BENJAMIN řešilo 56 žáků šestého a sedmého ročníku. Maximum mohli 

dosáhnout 120 bodů. Nejvyšší počet bodů byl 86, nejnižší počet bodů byl 21.  

Uvedeno je prvních 30 úspěšných řešitelů kategorie BENJAMÍN. Pokud nejsi mezi 

uvedenými řešiteli, můžeš se zeptat své učitelky matematiky, kolik jsi dosáhl bodů. Všichni 

řešitelé dostanou osvědčení o účasti v soutěži. 

 



VÝSLEDKY MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽE KLOKAN  2018 
konané v pátek 16. března 2018 

KATEGORIE KADET – 8. a 9. ročník     
 

POŘADÍ PŘÍJMENÍ a JMÉNO ŽÁKA TŘÍDA POČET BODŮ 

1. BRZEK Martin 9. B         74 
2. BEDNAŘÍK Adam 8. B 70 
3. BURDOVÁ Eliška 8. A 67 
4. MRŇKA Lukáš 9. B 66 

5.  MATĚJČNÝ David 9. A 65 

6. CHOVANEC Šimon 8. A 60 

7. ŘIHÁK Adam 9. A 59 

8.- 11. 

DIVOKA Pavel 
HYNČICA Jaroslav 
JANOTA Jan 
ŠKRABANOVÁ Lucie 

8. B 
9. B 
9. B 
9. B 

 
 

54 

12.– 15. 

KRAJČOVÁ Jana 
PAVLÍK Michal 
SOJKOVÁ Michaela 
VINKLÁRKOVÁ Martina 

9. A 
8. B 
8. A 
9. B 

52 

16.– 18. 
HOLÍK Petr 
KURTINOVÁ Michaela 
ZEMANOVÁ Lucie 

8. B 
8. A 
9. B 

 
50 

19.- 21. 
HROZOVÁ Jana 
CHOVANCOVÁ Natálie 
JUCHELKOVÁ Jana 

9. A 
9. B 
8. A 

49 

22. VALERIÁN Daniel 9. A 47 

23.- 24. 
MARTINÁK Stanislav 
RICHTEROVÁ Lucie 

8. A 
8. B 

46 

25. KALIŠOVÁ Eliška 8. A 45 

 

Všem účastníkům děkujeme za snaživé řešení náročných příkladů. 

Účastnilo se celkem 57 řešitelů. Maximální počet bodů mohl být 120. Nejvyšší 

počet bodů v naší škole byl 74, nejnižší počet bodů byl 17.  

Uvedeno je prvních 25 úspěšných řešitelů kategorie KADET. Pokud nejsi mezi 

uvedenými řešiteli, můžeš se zeptat své paní učitelky matematiky, kolik jsi 

dosáhl bodů.  

 


